
 
 

Biedrība “Latvijas Lauku forums” 
Reģ. Nr. 40008090394; adrese: Strauti, Kolka, Dundagas novads, LV-3275 

+371 288 55 427  |  laukuforums@gmail.com  |  www.laukuforums.lv  |  @laukuforums

 
Latvijas Lauku forums (LLF) meklē aktīvu cilvēku, kas ir gatavs veltīt savas zināšanas, 

pieredzi un laiku lauku kopienu attīstībai un sabiedrības līdzdalības veicināšanai, 
pildot projektu vadītāja funkcijas, sākot ar 2020. gada oktobri. 

 
 
Ko sagaidām no Tevis?  

 Interesi un zināšanas par sabiedrības līdzdalības procesiem un lauku teritoriju attīstību. 
 Atvērtību un labas komunikācijas spējas, strādājot ar dažādu sektoru pārstāvjiem visā Latvijā un 

projektu partneriem Eiropā. 
 Motivāciju strādāt un radīt idejas sabiedrības līdzdalības sekmēšanai lauku teritorijās. 
 Spējas koordinēt vairākus procesus vienlaicīgi un kapacitāti pielāgoties, rodot atbilstošus 

dažādus tiešsaistes un klātienes risinājumus aktivitāšu īstenošanai. 
 Augstāko izglītību un vēlami pieredzi projektu vadībā, sabiedriskajās attiecībās, vai jomās, kas 

saistītas ar politoloģiju vai reģionālo attīstību. 
 Teicamas latviešu un angļu valodas zināšanas. 
 Jā, un noteikti arī vēlmi iesaistīties daudzveidīgajos LLF procesos un aktivitātēs, kā arī būt daļai 

no komandas! 

Ko Tev būs iespēja darīt?  

 Rūpēties par esošo procesu kvalitatīvu īstenošanu un projektu mērķu sasniegšanu, nodrošinot 
projektu aktivitāšu un administratīvo vadību. 

 Piedalīties, organizēt un nodrošināt informācijas plūsmu par LLF biedru tīkla aktivitātēm Latvijā 
un Eiropas pilsoniskās sabiedrības tīklošanās norisēm.  

 Ģenerēt un īstenot jaunas idejas, kopīgi izstrādājot nozīmīgas iniciatīvas un procesus. 
 Ieguldīt radošo enerģiju procesu un aktivitāšu organizēšanā saistībā ar iedzīvotāju līdzdalību un 

lauku teritoriju attīstību. 
 Izzināt vietējās, nacionāla un starptautiska mēroga attīstības iniciatīvas un iepazīties ar 

aktīviem lauku attīstības un pilsoniskās sabiedrības spēcināšanas entuziastiem, rosinot jaunu 
sadarbību veidošanos. 

 Strādāt birojā ar darba vietu Rīgas centrā un iespēju strādāt attālināti, kā arī dodoties 
komandējumos Latvijā un, esošajai situācijai mainoties, citviet Eiropā. 

 Saņemt bruto darba algu, sākot no 1160 EUR par pilnu slodzi, atkarībā no iepriekšējās 
pieredzes. 

Gaidīsim Tavu CV un motivācijas vēstuli ar 
īstu skatījumu par iedzīvotāju līdzdalības nozīmību Latvijas laukos  

līdz 30. septembrim (ieskaitot) uz info@laukuforums.lv! 

 

 
 
 

mailto:info@laukuforums.lv

